ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об установлении размера минимальной стоимости находящихся в муниципальной собственности движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества и иного имущества (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящихся к недвижимым и движимым вещам, подлежащих учету в реестре муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Установить минимальную стоимость находящихся в муниципальной собственности движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в размере 1 (один) рубль.
2.	Установить минимальную стоимость находящегося в муниципальной собственности иного имущества (в том числе бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащим учету в реестре муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в размере 1 (один) рубль.
3.	Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова